Profilés pour revêtements170
Pour SELFLINE/CURVELINE L= 0,9 - 1,35 m comme indiqué sur la page 372
  kerajolly KJ
Les profilés KERAJOLLY conviennent à la réalisation
d’angles sortants lors de la pose des revêtements
muraux. Ils donnent une finition esthétique
parfaitement droite pour les carreaux à bords non
émaillés, irréguliers ou fragiles, comme ceux qui
sont fabriqués en monocuisson et minimise la
surface du bord en vue. La pose du KERAJOLLY
est simple et rapide utilisant la même colle que
pour le carrelage. Le profil doit être choisi avec une
hauteur correspondante à l’épaisseur du carreau.
Les profilés KERAJOLLY protégent les chants
du carrelage contre les chocs et les contraintes
mécaniques. Ils permettent, grâce aux nombreux coloris
disponibles, d’harmoniser parfaitement les chants avec
les revêtements et les jonctions. Des finitions spécifiques
et des contrastes décoratifs peuvent aussi être realisés
en utilisant des oppositions de couleurs, ou en les
assortissant avec les listels LISTEC.  L’application
des profilés KERAJOLLY permet une finition avec
une surface visible minimale. Le choix du matériau
est important pour garantir les performances de
résistance adéquates à l’utilisation prévue KJ100AT
Longueur: 2,70 mètres
B
Aluminium
B = 3 mm
B
Résine Synth.
B = 3 mm
B
Laiton
B = 3 mm
KJ100ASSB KJ100ASB
Profilés pour revêtements 171
Pour SELFLINE/CURVELINE L= 0,9 - 1,35 m comme indiqué sur la page 372
Aluminium
AN AS AT AR AO ASB ATB AOB AGRS
ARSB AOSB A01 A02 A03 A04 A05 A06ATSB
A13 A14 A21 A22 A23 A24 A25 A31 A32
A41 A42 A50 A51 A54 A60 A64 A65
AMSB ASSB
A11 A12
A33 A34
kerajolly >> KJ en Aluminium Anodisé
Cod. H mm Finition € / m pcs
KJ60AT270 6 AT - Titane 6,49 40*
KJ80AT270 8 AT - Titane 6,65 40*
KJ100AT270 10 AT - Titane 6,98 40*
KJ125AT270 12,5 AT - Titane 7,76 40*
KJ60AR270 6 AR - Cuivre 6,49 40*
KJ80AR270 8 AR - Cuivre 6,65 40*
KJ100AR270 10 AR - Cuivre 6,98 40*
KJ125AR270 12,5 AR - Cuivre 7,76 40*
KJ100AO270 10 AO - Or 6,98 40*
kerajolly >> KJ en Aluminium Anodisé Brossé
Cod. H mm Finition € / m pcs
KJ60AMSB270 6 AMSB - Brossé bronze antique 14,56 40*
KJ80AMSB270 8 AMSB - Brossé bronze antique 14,72 40*
KJ100AMSB270 10 AMSB - Brossé bronze antique 14,96 40*
KJ125AMSB270 12,5 AMSB - Brossé bronze antique 15,11 40*
KJ80AGRS270 8 AGRS - Brossé graphite 14,72 40*
KJ100AGRS270 10 AGRS - Brossé graphite 14,96 40*
KJ125AGRS270 12,5 AGRS - Brossé graphite 15,11 40*
kerajolly >> KJ en Aluminium Brossé Brillant
Cod. H mm Finition € / m pcs
KJ60ASSB270 6 ASSB - Argent brillant brossé 12,96 40*
KJ80ASSB270 8 ASSB - Argent brillant brossé 13,12 40*
KJ100ASSB270 10 ASSB - Argent brillant brossé 13,35 40*
KJ125ASSB270 12,5 ASSB - Argent brillant brossé 13,52 40*
KJ60ATSB270 6 ATSB - Brillant brossé titane 12,96 40*
KJ80ATSB270 8 ATSB - Brillant brossé titane 13,12 40*
KJ100ATSB270 10 ATSB - Brillant brossé titane 13,35 40*
KJ125ATSB270 12,5 ATSB - Brillant brossé titane 13,52 40*
KJ100ARSB270 10 ARSB - Brillant brossé cuivre 13,35 40*
KJ125ARSB270 12,5 ARSB - Brillant brossé cuivre 13,52 40*
KJ100AOSB270 10 AOSB - Brillant brossé or 13,35 40*
KJ125AOSB270 12,5 AOSB - Brillant brossé or 13,52 40*
kerajolly >> KJ en Aluminium Anodisé Brillant
Cod. H mm Finition € / m pcs
KJ60ASB270 6 ASB - Chromé 8,54 40*
KJ80ASB270 8 ASB - Chromé 8,97 40*
KJ100ASB270 10 ASB - Chromé 9,39 40*
KJ110ASB270 11 ASB - Chromé 9,65 40*
KJ125ASB270 12,5 ASB - Chromé 9,88 40*
KJ80ATB270 8 ATB - Brillant titane 9,92 40*
KJ100ATB270 10 ATB - Brillant titane 10,14 40*
KJ125ATB270 12,5 ATB - Brillant titane 10,69 40*
KJ60AOB270 6 AOB - Brillant or 9,53 40*
KJ80AOB270 8 AOB - Brillant or 9,92 40*
KJ100AOB270 10 AOB - Brillant or 10,14 40*
KJ125AOB270 12,5 AOB - Brillant or 10,69 40*
kerajolly >> KJ en Aluminium Laqué
Cod. H mm Finition € / m pcs
KJ60A11270 6 A11 - Blanc pur 6,38 40*
KJ80A11270 8 A11 - Blanc pur 6,53 40*
KJ100A11270 10 A11 - Blanc pur 7,13 40*
KJ125A11270 12,5 A11 - Blanc pur 7,54 40*
KJ60A12270 6 A12 - Blanc 6,38 40*
KJ80A12270 8 A12 - Blanc 6,53 40*
KJ100A12270 10 A12 - Blanc 7,13 40*
KJ125A12270 12,5 A12 - Blanc 7,54 40*
KJ60A21270 6 A21 - Gris Clair 6,38 40*
KJ80A21270 8 A21 - Gris Clair 6,53 40*
KJ100A21270 10 A21 - Gris Clair 7,13 40*
KJ125A21270 12,5 A21 - Gris Clair 7,54 40*
KJ60A22270 6 A22 - Gris Pastel 6,38 40*
KJ80A22270 8 A22 - Gris Pastel 6,53 40*
KJ100A22270 10 A22 - Gris Pastel 7,13 40*
KJ125A22270 12,5 A22 - Gris Pastel 7,54 40*
KJ60A23270 6 A23 - Gris Ciment 6,38 40*
KJ80A23270 8 A23 - Gris Ciment 6,53 40*
KJ100A23270 10 A23 - Gris Ciment 7,13 40*
KJ125A23270 12,5 A23 - Gris Ciment 7,54 40*
KJ60A31270 6 A31 - Beige Bahama 6,38 40*
KJ80A31270 8 A31 - Beige Bahama 6,53 40*
KJ100A31270 10 A31 - Beige Bahama 7,13 40*
KJ125A31270 12,5 A31 - Beige Bahama 7,54 40*
KJ60A32270 6 A32 - Beige Foncé 6,38 40*
KJ80A32270 8 A32 - Beige Foncé 6,53 40*
KJ100A32270 10 A32 - Beige Foncé 7,13 40*
KJ125A32270 12,5 A32 - Beige Foncé 7,54 40*
KJ60A41270 6 A41 - Crème 6,38 40*
KJ80A41270 8 A41 - Crème 6,53 40*
KJ100A41270 10 A41 - Crème 7,13 40*
KJ125A41270 12,5 A41 - Crème 7,54 40*
KJ60A42270 6 A42 - Ivoire 6,38 40*
KJ80A42270 8 A42 - Ivoire 6,53 40*
KJ100A42270 10 A42 - Ivoire 7,13 40*
KJ125A42270 12,5 A42 - Ivoire 7,54 40*
KJ60A51270 6 A51 - Noir 6,38 40*
KJ80A51270 8 A51 - Noir 6,53 40*
KJ100A51270 10 A51 - Noir 7,13 40*
KJ125A51270 12,5 A51 - Noir 7,54 40*
KJ60A54270 6 A54 - Noir Opaque 6,39 40*
KJ80A54270 8 A54 - Noir Opaque 6,53 40*
KJ100A54270 10 A54 - Noir Opaque 7,13 40*
KJ125A54270 12,5 A54 - Noir Opaque 7,54 40*
KJ60AM11270 6 AM11 - Blanc Mat 6,39 40*
KJ80AM11270 8 AM11 - Blanc Mat 6,53 40*
KJ100AM11270 10 AM11 - Blanc Mat 7,13 40*
KJ125AM11270 12,5 AM11 - Blanc Mat 7,54 40*
Profilés pour revêtements172
Pour SELFLINE/CURVELINE L= 0,9 - 1,35 m comme indiqué sur la page 372
kerajolly >> KJ en Aluminium Laqué Gaufré Modern Line
Cod. H mm Finition € / m pcs
KJ80A13270 8 A13 - Blanc Vieilli 6,53 40*
KJ100A13270 10 A13 - Blanc Vieilli 7,13 40*
KJ110A13270 11 A13 - Blanc Vieilli 7,33 40*
KJ125A13270 12,5 A13 - Blanc Vieilli 7,54 40*
KJ80A24270 8 A24 - Gris pastel embossé 6,53 40*
KJ100A24270 10 A24 - Gris pastel embossé 7,13 40*
KJ110A24270 11 A24 - Gris pastel embossé 7,33 40*
KJ125A24270 12,5 A24 - Gris pastel embossé 7,54 40*
KJ80A25270 8 A25 - Gris Ciment Gaufré 6,53 40*
KJ100A25270 10 A25 - Gris Ciment Gaufré 7,13 40*
KJ110A25270 11 A25 - Gris Ciment Gaufré 7,33 40*
KJ125A25270 12,5 A25 - Gris Ciment Gaufré 7,54 40*
KJ80A33270 8 A33 - Gris Tourterelle Gaufré 6,53 40*
KJ100A33270 10 A33 - Gris Tourterelle Gaufré 7,13 40*
KJ110A33270 11 A33 - Gris Tourterelle Gaufré 7,33 40*
KJ125A33270 12,5 A33 - Gris Tourterelle Gaufré 7,54 40*
KJ80A34270 8 A34 - Kaki Gaufré 6,53 40*
KJ100A34270 10 A34 - Kaki Gaufré 7,13 40*
KJ110A34270 11 A34 - Kaki Gaufré 7,33 40*
KJ125A34270 12,5 A34 - Kaki Gaufré 7,54 40*
KJ80A50270 8 A50 - Micacé Gaufré 6,53 40*
KJ100A50270 10 A50 - Micacé Gaufré 7,13 40*
KJ110A50270 11 A50 - Micacé Gaufré 7,33 40*
KJ125A50270 12,5 A50 - Micacé Gaufré 7,54 40*
KJ80A60270 8 A60 - Corten Gaufré 6,53 40*
KJ100A60270 10 A60 - Corten Gaufré 7,13 40*
KJ110A60270 11 A60 - Corten Gaufré 7,33 40*
KJ125A60270 12,5 A60 - Corten Gaufré 7,54 40*
KJ80A64270 8 A64 - Brun Noir Gaufré 6,53 40*
KJ100A64270 10 A64 - Brun Noir Gaufré 7,13 40*
KJ110A64270 11 A64 - Brun Noir Gaufré 7,33 40*
KJ125A64270 12,5 A64 - Brun Noir Gaufré 7,54 40*
KJ80A65270 8 A65 - matt Black Gaufré 6,53 40*
KJ100A65270 10 A65 - matt Black Gaufré 7,13 40*
KJ110A65270 11 A65 - matt Black Gaufré 7,33 40*
KJ125A65270 12,5 A65 - matt Black Gaufré 7,54 40*
kerajolly >> KJ en aluminium peint gaufré Desert Line
Cod. H mm Finition € / m pcs
KJ80A01270 8 A01 - Namib 7,24 40*
KJ100A01270 10 A01 - Namib 7,41 40*
KJ110A01270 11 A01 - Namib 7,60 40*
KJ125A01270 12,5 A01 - Namib 7,97 40*
KJ80A02270 8 A02 - Yuma 7,24 40*
KJ100A02270 10 A02 - Yuma 7,41 40*
KJ110A02270 11 A02 - Yuma 7,60 40*
KJ125A02270 12,5 A02 - Yuma 7,97 40*
KJ80A03270 8 A03 - Sahara 7,24 40*
KJ100A03270 10 A03 - Sahara 7,41 40*
KJ110A03270 11 A03 - Sahara 7,60 40*
KJ125A03270 12,5 A03 - Sahara 7,97 40*
KJ80A04270 8 A04 - Kalahari 7,24 40*
KJ100A04270 10 A04 - Kalahari 7,41 40*
KJ110A04270 11 A04 - Kalahari 7,60 40*
KJ125A04270 12,5 A04 - Kalahari 7,97 40*
KJ80A05270 8 A05 - Gobi 7,24 40*
KJ100A05270 10 A05 - Gobi 7,41 40*
KJ110A05270 11 A05 - Gobi 7,60 40*
KJ125A05270 12,5 A05 - Gobi 7,97 40*
KJ80A06270 8 A06 - Atacama 7,24 40*
KJ100A06270 10 A06 - Atacama 7,41 40*
KJ110A06270 11 A06 - Atacama 7,60 40*
KJ125A06270 12,5 A06 - Atacama 7,97 40*
KJ80A14270 8 A14 - White arctic 7,24 40*
KJ100A14270 10 A14 - White arctic 7,41 40*
KJ110A14270 11 A14 - White arctic 7,60 40*
KJ125A14270 12,5 A14 - White arctic 7,97 40*
Laiton
OC
KJ100OC
kerajolly >> KJ en Laiton Chromé
Cod. H mm Finition € / m pcs
KJ60OC270 6 OC - Chromé 21,12 20*
KJ80OC270 8 OC - Chromé 22,41 20*
KJ100OC270 10 OC - Chromé 23,30 20*
KJ125OC270 12,5 OC - Chromé 24,92 20*
Profilés pour revêtements 173
Pour SELFLINE/CURVELINE L= 0,9 - 1,35 m comme indiqué sur la page 372
Résine Synth.
P11 P12 P21 P22 P23 P31 P32 P41
P42 P51
KJ80P11
kerajolly >> KJ Résine Synthétique Couleuréee dans la masse Resintop
Cod. H mm Finition € / m pcs
KJ60P11270 6 P11 - Blanc pur 1,83 170*
KJ80P11270 8 P11 - Blanc pur 2,06 160*
KJ100P11270 10 P11 - Blanc pur 2,29 150*
KJ125P11270 12,5 P11 - Blanc pur 2,60 130*
KJ60P12270 6 P12 - Blanc 1,83 170*
KJ80P12270 8 P12 - Blanc 2,06 160*
KJ100P12270 10 P12 - Blanc 2,29 150*
KJ125P12270 12,5 P12 - Blanc 2,60 130*
KJ60P21270 6 P21 - Gris Clair 1,83 170*
KJ80P21270 8 P21 - Gris Clair 2,06 160*
KJ100P21270 10 P21 - Gris Clair 2,29 150*
KJ125P21270 12,5 P21 - Gris Clair 2,60 130*
KJ60P22270 6 P22 - Gris Pastel 1,83 170*
KJ80P22270 8 P22 - Gris Pastel 2,06 160*
KJ100P22270 10 P22 - Gris Pastel 2,29 150*
KJ125P22270 12,5 P22 - Gris Pastel 2,60 130*
KJ60P23270 6 P23 - Gris Ciment 1,83 170*
KJ80P23270 8 P23 - Gris Ciment 2,06 160*
KJ100P23270 10 P23 - Gris Ciment 2,29 150*
KJ125P23270 12,5 P23 - Gris Ciment 2,60 130*
KJ60P31270 6 P31 - Beige Bahama 1,83 170*
KJ80P31270 8 P31 - Beige Bahama 2,06 160*
KJ100P31270 10 P31 - Beige Bahama 2,29 150*
KJ125P31270 12,5 P31 - Beige Bahama 2,60 130*
KJ60P32270 6 P32 - Beige Foncé 1,83 170*
KJ80P32270 8 P32 - Beige Foncé 2,06 160*
KJ100P32270 10 P32 - Beige Foncé 2,29 150*
KJ125P32270 12,5 P32 - Beige Foncé 2,60 130*
KJ60P41270 6 P41 - Crème 1,83 170*
KJ80P41270 8 P41 - Crème 2,06 160*
KJ100P41270 10 P41 - Crème 2,29 150*
KJ125P41270 12,5 P41 - Crème 2,60 130*
KJ60P42270 6 P42 - Ivoire 1,83 170*
KJ80P42270 8 P42 - Ivoire 2,06 160*
KJ100P42270 10 P42 - Ivoire 2,29 150*
KJ125P42270 12,5 P42 - Ivoire 2,60 130*
KJ60P51270 6 P51 - Noir 1,83 170*
KJ80P51270 8 P51 - Noir 2,06 160*
KJ100P51270 10 P51 - Noir 2,29 150*
KJ125P51270 12,5 P51 - Noir 2,60 130*